



Johan Helmersson har bosatt sig i Örträsk efter 33-års boende i Stockholm där de långa och tidskrävande pendlingarna var en orsak till att han nu är västerbottning – igen!

Foto: GUNNAR ERIKSSON

# Johan Helmersson bytte Stockholm mot Örträsk

**ÖRTRÄSK.** Han växte upp i Vännästrakten, men har under hela sitt vuxna liv bott i stor-Stockholm och då mest i de södra utkanterna. – Där den tidskrävande pendlingen till och från jobbet varit oerhört jobbig, menar Johan Helmersson som därför nu bytt ut storstaden mot ett boende i Örträsk. – Jag fick ett bra erbjudande om att sluta min anställning och då var det inget att fundera på.

Johan Helmersson växte upp i Fällfors, Vännäs, som yngst av elva syskon, men i hela 33 år har i dag 55-årige Johan bott i Stockholm.

Tillsammans med Peter Norén hade dock ett litet hus förvärvat i Vormsele – ”För att kunna åka dit och fiska” – och det var när man befann sig där sommaren 2012 som man fick syn på en Blocketannons om ett hus som var till salu i just Örträsk.

– Jag hade aldrig tidigare satt min fot i Örträsk, men vi åkte förbi där en natt i midsommartid och blev helt betagna, oj, så vackert och tilltalande det var.

**Lika fullt var Johan** och Peter överens om att man INTE skulle köpa något fler ställe.

Lika fullt var det precis vad man gjorde några veckor senare. I Stockholm har Johan varit rejält engagerad i

## 33

**är bodde Johan i Stockholm innan han blev västerbottning igen.**

hembygdsföreningen där i Grödinge, Tumba, där han bott och tillsammans med Peter även drivit bolaget ”Grödinge Antik & Design”.

– **Vi har varit rejält** aktiva på olika sätt och vis, bland annat haft vår trädgård som en visningsträdgård och haft en bra tillvaro, men att bo söder om Stockholm och jobba i Barkarby norr om stan kräver sitt pris i timmar räknat, menar Johan och berättar att han åkte iväg till jobbet 05.15 på morgonen och kom hem 18.30.

Kontakten med Norrland har funnits där via stugan i Vormsele och syskon i Vännäs och Umeå och tidigare under detta år så blev det permanent flytt till Örträsk där paret alltså förvärvade ett hus 2012 som då inte var tänkt som något annat än ett fritidsviste.

– Jag jobbade inom försvarsindustrin för Saab och i somras såg dom gärna att 80 stycken slutade frivilligt vilket jag nappade på då man erbjöd mycket bra villkor.

**Varför Örträsk nu är en** permanent boendeplats för Johan och Peter som i september också bildade aktiebolaget ”Örträsk Design & Trädgård”.

– Vi har också köpt en granntomt där vi ska sätta upp ett växthus och iordningställa något av en park, säger Johan om framtidsplanerna. Till en början blir det nog mest blommor, men grönsaker ingår i framtidsplanerna.

– **Allt detta är dock** bara en fritidssyssla, inget stor kommersiell tanke, men kanske kan vi dra igång lite studiecirkel och annat, funderar Johan Helmersson, färsk Örträskbo som från denna höst ”tjänar” många timmar på att slippa den långa stockholmska pendlingen och är tämligen lyrisk över att i Örträsk få stifta bekantskap med en annan typ av natur:

– I höst har jag exempelvis plockat tranbär för första gången någonsin.

**GUNNAR ERIKSSON**

**Jag hade aldrig tidigare satt min fot i Örträsk, men vi åkte förbi där en natt i midsommartid och blev helt betagna.**

Johan Helmersson